mento  appare  che  i  due  Religiosi  di  S.  Mostiola     forse  appartc-  mente  in  questo  mese  di  giugno.  Ricordiamo  il  testainento  di  Bcr- 
nenti  alla  nobile  famiglia  Pietra)  si  erano    rifugiati   nel   luogo   di  nardino  Baracchi,  rogato  dal  notaio  Matteo  Ferrari  ai  14  di  giugno 

Costa,  dovc  i  Pietra  avevano  il  loro  castello,  appena  scoppiato  il  KWI,  con  cui  assegna  in  perpctuo  ai  Religiosi  di  S.  Agostino    un 

contagio.  Ma  caduti  infermi,  non  solo  essi  furono  allontanati  dal  rubbo  pavese  d'oIio  d' oliva  pcr  niantcncrc  duc  lampadc,   una  al 

DCLIV. 

Per  il  pagamento  di  un  debito  a  frate  Feliciano  da  Cremona. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Siro  Pescari;, 

IOHANNES  Antonius  de  Previde,  decretorum  doctor,  archipresbiter  ecclesie  sancti 

Petri  de  Vuipeculo,  diocesis  terdonensis,  iudex  et  conservator  apostolicus  specia- 

liter  deputatus  venerabilibus  viris  dominis  Priori  et  Fratribus  et  Conventui  mona- 

sterii  sancti  Pauii  Papie,  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini,  diiecto  nobis  in  Christo 

venerabili  domino  fratri  Spirito  de  Vicecomitibus(l),  Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini, 
salutem,  etc. 

Exposuit  nobis  venerabilis  dominus  frater  Felitianus  de  Cremona,  Ordinis  Heremitarum 

sancti  Augustini  et  frater  quondam  venerabilis  domini  fratris  Seraphini,  oiim  fratris  in  mo- 

nasterio  sancti  Augustini  de  Cremona,  tamquam  sindicus  et  procurator  dicti  monasterii  et 

conventus,  quod  quamvis  ipsius  monasterii  et  conventus  sancti  Augustini  de  Cremona  de- 
bitor  fuistis  et  estis  ac  eidem  dicto  nomine  dare  debeatis  et  teneamini  ducatos  viginti  duos 

auri,  aiias  vobis  per  suprascriptum  quondam  dominum  fratrem  Seraphinum  gratis  et  amore 

mutuatos,  prout  pubiico  asseritur  constare  instrumento....  Et  licet,  etc.  Super  quibus  ,  etc. 

Eapropter,  etc. 

Et  fiant  in  forma  cum  termino  trium  dierum.  Papie,  in  Episcopali  Palatio,  die  V  No- 
vembris,  1501. 

DCLV. 

La  Cornunita  di  S.   Mostiola  riceve  il  pagamento  di  un  affitto. 

ISOl  ,    ciioeixat>ire  ,    S. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Luigi  Gravanago). 

N  camera  residencie  infrascripti  fratris  Melchionis  ,  sita  in  monasterio  sancte 

Mustioile  civitatis  Papie...  Congregato...  Capitulo  de  mandato...  venerabilis  do- 
mini  fratris  Vincencii    de   lanua    vicarii   et  locumtenentis  domini    Prioris...    in